- Το συνολικό ποσό μισθωμάτων που προβλέπεται να καταβληθεί για το τρέχον έτος ήτοι από 01/01/2023 
έως 31/12/2023, για τα μισθώματα κτηρίων στα οποία στεγάζονται οι Δασικές Υπηρεσίες της Επιθεώρησης 
Εφαρμογής Δασικής Πολιτικής (ΕΕΔΠ) Αττικής, ανέρχεται σε πεντακόσιες επτά χιλιάδες τριακόσια 
σαράντα δύο ευρώ και σαράντα οκτώ λεπτά (507.342,48€) περιλαμβανομένου του ΤΑΠ.

Ο Επιθεωρητής Εφαρμογής Δασικής Πολιτικής Αττικής

Αθανάσιος Ρέππας
Δασολόγος